
 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2025 

 
Wójta Gminy Ostrowite z dnia 31 lipca 2025 roku 

 
w sprawie wprowadzenia cennika usług w Marinie Kosewo obowiązującego  

do dnia 31 października 2025 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXI/107/2004 Rady Gminy w Ostrowitem z dnia 30 czerwca 

2004 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnienia do ustalania cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Ostrowite 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się cennik usług w Marinie Kosewo stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Cennik obowiązuje do dnia 31 października 2025 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
                           

 

 

 

 

 

 
          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2025 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

 

 Cennik usług w Marinie Kosewo 

 Obowiązuje do 31 października 2025 r. 

1. Cennik za dobę (do 24h) 

Typ jednostki Długość (LOA) Cena za dobę 

Jacht  Do 7 m 60 zł 

Jacht Powyżej 7 m 80 zł 

Czasowe dobijanie (do 2 h) Niezależnie od typu 

jednostki  

20 zł 

2. Postój długoterminowy niezależnie od typu jednostki pływającej  

Okres Cena 

Tygodniowy (7 dni) 350 zł 

Miesięczny (30 dni) 1100 zł 

Okresowy (sierpień-

wrzesień)  

1800 zł 

Przedłużenie na kolejny 

miesiąc 

700 zł 

3. Dodatkowe usługi 

Usługa Cena 

Podłączenie do prądu (dobowo) 20 zł 

Zrzut ścieków 30 zł/żeton 

Opłata za osobę (dobowo) 

(w cenie: toalety, prysznice, dostęp do 

wody pitnej, parking samochodowy) 

25 zł /os. 

4. Uwagi dodatkowe 

1) Ceny zawierają podatek VAT. 

2) Doba trwa od godziny 13:00 w dniu zacumowania jednostki pływającej do godziny 13:00 

dnia następnego. 

   


